
 

Bílenecký občasník č. 14/2020 

Vážení spoluobčané, 
dovolte mi, abych Vás seznámila s aktuálním děním.  

Zároveň mi před nadcházející první adventní nedělí dovolte popřát všem 

příjemně strávený a pohodový předvánoční čas. 

        starostka 

1. NAŠI JUBILANTÉ 
Mezi námi je opět jubilantka, která oslavila významné jubileum.  
Nyní srdečně blahopřejeme: 
paní Marii Balounové k 70. narozeninám. 
 
 
2. OPRAVA ŽIVIČNÉHO POVRCHU SILNICE MEZI OBCEMI ZÁLEZLY – 
HOŘENEC 
Aktuální informace od zhotovitele: 

 oprava komunikace bude prodloužena do 15. 12. 2020; 
 v období do 01. 12 2020 by měl být dokončen úsek mezi částmi 

obce Škrle – Bílence.; 
 od 01. do 15. 12. 2020 by měla probíhat oprava Bílence – 

Hořenec  (za úplné uzavírky) a Hořenec (za částečné uzavírky,  
provoz řízen semafory); 

 pokud to bude alespoň trochu možné, stavba umožní místním a 
BUS průjezd, jako tomu bylo doposud; 

 dbejte prosím zvýšené opatrnosti při průjezdu komunikací; 
 jakmile budu mít jiné informace, předám je prostřednictvím 

informační sms zaregistrovaným občanům a prostřednictvím 
webových stránek obce. 

 

 

 

 
 

3. KULTURNÍ AKCE OBCE DO KONCE ROKU 2020 

 V návaznosti na aktuální situaci z důvodu ohrožení zdraví v 
souvislosti s výskytem koronaviru jsou zrušeny všechny plánované 
kulturní akce obce Bílence – tj. Zahájení adventu ve Škrli, 
Mikulášská nadílka a rozsvícení vánočního stromku v Bílencích. 

 Stromeček a sklípky na návsi v Bílencích budou rozsvíceny během 
první adventní neděle bez účasti občanů. 

 Mikulášské balíčky pro děti budou kulturní komisí rozneseny do 
domácností.  

 
4. BIOODPAD 
 V období od listopadu do března bude možnost i nadále odložit 

bioodpad do velkoobjemových kontejnerů, které budou 
umísťovány v různých částech obce.  

 V případě zájmu je možno přistavit velkoobjemový kontejner na 
domluvené místo po předchozí telefonické domluvě. Telefonní 
číslo na bioodpad je 775 769 669.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


